
Olga O. (olga33) ID 163951 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 5:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky, tátové a všichni ostatní,

  nabízené zboží se snažím co nejpřesněji popsat, včetně všech vad či nedostatků, ať větších či menších, aby jste vše potřebné
věděli. Samozřejmě se může stát, že něco můžu přehlédnout, nikdo nejsme neomylní, ale určitě není mým záměrem vydávat
věc "za super" či "bez vad", když tomu tak není. Určitě jste tak jako já, už "špatně" nakoupili a pak jste ještě byli téměř
osočeni ("co by jste za ty peníze chtěli" či "nevlastním mikroskop").
  V případě jakéhokoliv dotazu neváhejte napsat, ráda vše zodpovím. Po zodpovězení typu kolik je poštovné, či jaké jsou vady
čekám 2 dny, poté zájemce bez reakce ruším!
  Po domluvě je možno s platbou počkat. Na dobírku nezasílám. Balíčky odesílám vždy 1x týdně (většinou sobota nebo
pondělí). Pokud na odeslání věcí spěcháte, napište a domluvíme se.
  V případě, že nereaguji týž den, mějte prosím strpení. Jakmile se dostanu k pc, hned zapínám mmb a e-mail. Vzhledem ke
stále zvyšujícímu se poštovnému je možné u nás měnit.

  Děkuji a přeji spoustu spokojených nákupů na mmb Olga

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

